
Uchwała Nr 492/XXXIV/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  31 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz w związku z art. 6 ust. 

1 ustawy                    z dnia 01 kwietnia 2016r. o zakazie  propagowania komunizmu 

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 744),   Rada Miasta  Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nazwę Osiedla im. Gen. Karola Świerczewskiego w miejscowości 

Ciechanów zmienia się na nazwę Osiedle Ułanów. 

2. Szczegółowe położenie Osiedla, o którym mowa powyżej przedstawia  

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Dotychczasowa nazwa Osiedle  im. Gen. Karola Świerczewskiego  nadane 

Uchwałą Nr XLIII/86/73 Miejskiej Rady Narodowej w Ciechanowie z dnia 26 marca 

1973r. przestaje obowiązywać  z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   Przewodnicząca Rady Miasta 

    /-/   Barbara Kornatowska 


